Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

VETO Nº 0183/2022

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

DISPÕE SOBRE VETO TOTAL AO PROJETO DE LEI Nº

113/2021, DE AUTORIA DO VEREADOR VANDERSON BENTO,

QUE DISPÕE SOBRE A GRATUIDADE NO TRANSPORTE

COLETIVO DE PASSAGEIROS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. (OFÍCIO/GAPRE - CM Nº 275/2022)

Sala das Sessões, em 23 de Agosto de 2022.

Cabo Frio, 23 de Agosto de 2022

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1